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WYJASNIENIE NR 2
WSZYSCY OFERENCI

Dotyczy: zapytania ofertowego znak: IMP.272.2.29.2025 pn.,Dostawa 16zek szpitalnych w
ramach Programu Ochrony Ludnosci i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026"

Zamawiajacy - Powiat Stalowowolski informuje, ze do zapytania ofertowego jw. wplynely
pytania. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania.

1.Dot. pkt 2- Czy Zamawiajacy dopusci t6zka posiadajace deklaracje zgodnosci wymagana
przez tzw. rozporzadzenie MDR 2017/745, ktora jest zharmonizowana z normg EN ISO
10993, ktéra stawia wymagania dla wyrobéw medycznych zwigzanych z oceng
biozgodno$ci? Jednoczesnie zwracamy uwage, iz wymagana norma EN ISO 10993-5:2009 jest
rozszerzeniem normy podstawowe;j i doprecyzowaniem dla badan cytostatycznoéci in vitro,
zatem nie ma zastosowania w }ézkach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zapytania.
2. Dot. pkt 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko o konstrukcji no$nej w postaci ramion
wznoszgcych? Leze podparte w 8 pkt, gwarantujgce stabilnoé¢ leza.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zapytania.

3. Dot pkt 4 - Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o dtugosci catkowitej 2180 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zapytania.

4. Dot. pkt 8 - Czy Zamawiajacy dopusci t6zko nieposiadajace automatycznego zatrzymania w
pozycji poziomej podczas zmiany przechytéw wzdluznych, ale z mozliwoécia
wypoziomowania przy uzyciu przycisku do regulacji wysokoéci do pozycji minimalnej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania.

5. Dot. pkt 9 - Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z elektryczng regulacja wysokoéci w zakresie
370-735 mm?

Odpowiedz:



Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania.

6. Dot. pkt 10 - Czy Zamawiajacy dopusci 16zko, w ktérym czas zmiany wysokosci leza z pozycji
minimalnej do maksymalnej wynosi ponizej 30 sekund?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zapytania,

7. Dot. pkt 11 - Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z przewodowym pilotem blokowanym przez
personel z poziomu panelu centralnego sterowania? Mozliwo$¢ zablokowania funkgji pilota
sterowania segmentu udowego/oparcia oraz regulacji wysoko$ci. Funkcje ratunkowe CPR i
pozycja antyszokowa ze wzgledéw bezpieczeiistwa dostepne z panelu sterowania operatora?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zapytania.

8. Dot. pkt 12 - Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z dZwignig CRP umieszczona po obu stronach
t6zka pod segmentem udowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania.

9. Dot. pkt 14 - Czy Zamawiajacy dopusci szczyty t6zka wykonane z polipropylenu o gruboéci
$ciany min.20 mm z kolorowa wklejka w technologii Blow Moulding, ktéra jest tozsama z
wymagang?

Odpowiedz:
TAK, Zamawiajacy dopusci.

10. Dot. pkt 15 - Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko z barierkami, ktére sktadane sa po zwolnieniu
blokady dziatajgce tylko po wczesniejszym podniesieniu barierki ($wiadome opuszczenie),
mechanizm zwalniania barierki w gérnej czesci na najwyzszym profilu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania.

11. Dot. pkt 18 - Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z krazkami odbojowymi okragtymi?
Odpowiedi:

TAK, Zamawiajgcy dopusci.

12. Dot. pkt 19 - Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z lezem wyposazonym w state uchwyty
materaca w czg$ci noznej, ktére nie wystajg poza gornag krawedz materaca (nie powoduja
kontaktu z pacjentem w trakcie opuszczania tézka) oraz specjalnie wyprofilowana platforme
leza z podniesionymi brzegami w celu stabilizacji materaca?

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania.

13. Dot. pkt 20 - Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z kotami 125mm, jedno koto antystatyczne?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zapytania.

14. Dot. pkt 22 - Czy Zamawiajacy dopuéci mozliwoéé wyboru spoéréd 2 koloréw?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga min. 6 koloréw.

15. Dot. pkt 23- Czy Zamawiajacy dopusci materac o grubosci 14 cm

Odpowiedz:

Tak. Pozostate parametry zgodnie z zapisami Zapytania.

16. Dot. pkt 23- Czy Zamawiajacy dopuéci materac z zamkiem odpinanym w ksztalcie litery ,L”
Odpowiedz:

Tak. Pozostate parametry zgodnie z zapisami zapytania.

17. Dot. pkt 23 - Czy Zamawiajacy dopusci materac z pianki poliuretanowe;j?
Odpowiedz:

Tak. Pozostate parametry zgodnie z zapisami zapytania.
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